12-02-2024 09:19:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Buraco na via causando transtornos a veículos que transitam pelo local.

TAPA BURACO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA FERNANDO VILELA, DANIEL FONSECA, 38.400-327, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: RUA ITABIRA

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24995/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CHARLES CHARLÃO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total